АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

          18.12.2015 № 18-р
О возложении    полномочий          по

совершению нотариальных действий
на территории           муниципального

образования    Сергиевский сельсовет

         В связи с отсутствием на территории муниципального образования Сергиевский сельсовет нотариуса, в соответствии со ст. 14.1 Федерального

Закона от 01.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года №256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главам местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселения»
1.Возложить полномочия по свершению нотариальных действий на Толокольникову Валентину Анатольевну, заместителя главы администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет.

2.Настоящее распоряжение действует с 18.12.2015 года.

3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на территории муниципального образования Сергиевский сельсовет.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет